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1. „Wielkanocna pisanka” – malowanie farbami.  

Święta coraz bliżej, dlatego przygotujcie wspólnie w wolnym czasie wielkanocne pisanki. Ugotujcie 

jajka na twardo, bądź przygotujcie wydmuszki (jednak w rękach dzieci mogą ulec szybkiemu 

rozbiciu). Przygotujcie jakąś podkładkę, farby, pędzelki, mogą być też pisaki i do dzieła. Poniżej 

wstawiam przykładowe realizacje wielkanocnych pisanek, jednak niczego nie narzucam ;) 

Można wykorzystać resztę wstążki, koronki, a można również ugotować pisanki w łupinach od cebuli. 

Jeśli chcemy, żeby jajko zafarbować na inny kolor, można do gotowania jajek włożyć wybrany kolor 

bibuły. Pisanki warto suszyć na podstawce do jajek, które znajduje się w lodówce lub w wytłaczance. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Tworzenie akompaniamentu do piosenki „Wielkanocne życzenia”.  

 

Wykonajcie grające pisanki – wypełnijcie plastikowe jaja (np. z Kinder Niespodzianki) 

różnymi sypkimi materiałami (kaszą, ryżem, grochem, guzikami, koralikami. Grzechotkę 

można wykorzystać do gry przy utworze „Wielkanocne życzenia”. 

  

Zabawa „Humorzasty zajączek” – Rodzic odtwarza utwór „Smutne i wesołe dźwięki”. 

Dziecko wciela się w rolę zajączka, który zachowuje się tak jak dyktuje mu muzyka – kiedy 

melodia jest smutna „zajączek” jest smutny i porusza się smętnie na dwóch łapkach – 

przednie łapki ma spuszczone. Kiedy melodia jest wesoła, „zajączek” skacze na czterech 

łapkach i uśmiecha się.  

 

Zabawa „Taniec kurcząt w skorupkach”. Dziecko improwizuje taniec kurcząt w rytm utworu 

Modesta Musorgskiego „Taniec kurcząt w skorupkach”. Reaguje na zmiany tempa  

i powtarzające się fragmenty w utworze. Utwór dostępny tutaj: 

https://www.youtube.com/watch?v=nAtAvF2cepg 

 

 

Kochane Przedszkolaki, Kochani Rodzice 

 

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych życzymy Wam  

dużo zdrowia, spokoju, pogody ducha, wielu radosnych  

i ciepłych chwil, odpoczynku przy rodzinnym stole  

i żebyśmy mogli się spotkać jak najszybciej. 

 

ciocia Weronika, ciocia Daria, ciocia Dorotka  

https://www.youtube.com/watch?v=nAtAvF2cepg

